POCCHUHUCKASA ®EJEPAIIUSA
BEJITOPOJACKASOBJIACTD
MYHUIUIIAJIBHBINA PAMOH «<MUBHSIHCKHUI PAVIOH»

3EMCKOE COBPAHHME
BEPXOIIEHCKOI'O CEJBCKOI'O ITIOCEJIEHUA
PEIIEHUE
cesio Bepxonenbe

14 uronsa 2022 r. Ne 51/1

O BHeceHMHM U3MEHEHUH B pelIeHUe
3eMCKOro coopanusi BepxonmeHckoro
ceJbCKOro mocejgenus or 27.12.2021 roxa
Ne 43/1 «O Owaxere BepxoneHckoro
ceJbCKOro nmocejenus Ha 2022 roa u
mjaHoBbId mepuoa 2023 u 2024 roxos»

PaccmoTpeB mpeicTaBieHHbIE aIMUHUCTpalell BepXOomeHCKOro CeabCcKoro
MOCEJICHUS MPEIOKEHUST 00 N3MEHEHUSIX U IOTIOJIHEHUSX B O10/KeT BepxomneHnckoro
cenbckoro mnoceneHuss Ha 2022 u pyKoBOACTBYsCh 1. 2 cratbu 35 VYcraBa
BepxomneHckoro cenbCcKoro mocesieHus, 3eMckoe coopanue BepxomneHckoro cenbckoro
MOCEJICHUS PelnJIO:

1. Buectu B pemenue 3eMckoro coopanusi ot 27 nekabps 2021 roma Ne 43/1 «O
oroKeTe BepxoneHnckoro cenbckoro nmocenenus Ha 2022 v miaHoBbIi nepro 2023 u
2024 ronoB» cienyomue U3MEHEHHS U TIONIOJIHEHHUS

1). B cratee 1 cnoBa «Ha 2022 rox no goxoaam B cymme 5826,900 Thic. pyOseii»
3aMEHUTH Ha cjioBa «Ha 2022 rox no goxoxam B cymme 6051,900 toic. pyOmei»

2). B cratbe 1 cnoBa «Ha 2022 rox o pacxogam B cymme 6808,540 Toic. pyoiiein»
3aMEHUTH Ha cyioBa «Ha 2022 rox no pacxonaam B cymme 7033,540 Thic. pyoiieii»

3). Ilpunoxenne Ne 1 «Iloctymnenune n0xom0B B Or0KeT BepxoneHCKoro
cenbckoro mnocesnieHuss Ha 2022 roxg u maHoBbl niepuon 2023 u 2024 romosy,
npuioxenue Ne 2 «Pacnpenenenne 0r0IKETHBIX ACCUTHOBAHUN OFOKETA TTOCEIICHUS
[0 pasnaesiaM, MoJpa3jeliaM, ILEJIEBbIM CTaThsIM pPACXOJOB W BHUIAM pPacXoOB
KJaccu(ukanuu pacxooB OrokeTa BepxomeHckoro cenbckoro nocenenus Ha 2022
rog» u npunoxenne Ne 4 «Pacnpenenenue O010)KETHbIX aCCUTHOBaHHWM OroKeTa
MOCEJIEHUs MO pas3fenaMm W MHoApas3fesiaM, LEJEBbIM CTaThIM PACXOJO0B U BHUAAM
pacxolioB B BEJOMCTBEHHOW CTPYKType pacxo/ioB Oropkera BepxomneHckoro
cenbckoro mnoceneHuss Ha 2022 roa» HU3NOKUTH B IpUIaracMomn penakuuu



(mpunoxenue 1, 2,3).

4). YtBepauth «llocTymienne 1o0xoq0oB B OrOMKEeT BepXOmeHCKOTO CenbCKOro
nocesieHus Ha 2022 rox u mianoBbii nepuon 2023 u 2024 ronoy», «Pacnpenenenue
OIO/DKETHBIX AaCCUTHOBAHMU OOJDKETa TOCENEHHUS M0 pas3feliaM, MOoApa3JienaM,
LIEJIEBBIM CTaThAM PACXOJ0OB M BHUJIAM PacX0JI0B KIACCH(PUKALMH PACXOJ0B OIOIKETA
Bepxonenckoro cenbckoro nocenenus Ha 2022 roa» u «Pacnpenenenue 010 1KeTHBIX
ACCUTHOBAaHMI 10 pasfenam U mojpasaenam, HeJIeBbIM CTaThIM U BUJAM PacxoioB B
BEJIOMCTBEHHOU CTPYKType pacxoaoB Oroxera BepxomneHnckoro nocenenus Ha 2022
ro» coryiacHo npuioxxkeHuto Ne 1, npunoxenunto Ne 2 u npunoxxeHuto Ne 3.

2. PazmMecTuTh HacCTOsIIIIEE pellIeHHEe Ha OPUITMATBHOM CaiiTe OpraHOB MECTHOT'O
caMoynpaBJieHHus BepXomneHCKoro cebcKoro nocejaeHus B cetu UHTepHeT.

3. KOHTpOIb 32 UCIIOJIHEHHEM HACTOSILErO PEIICHUs BO3JIOKUTH MOCTOSHHYIO
KOMHCCHIO 36MCKOT0 cOOpaHusi BepXomneHcKoro cenbcKoro MoceaeHus 1o BorpocaM

OropkeTa, (PMHAHCOB, HAJIOTOBOW TOJUTUKHM W MYHHIIUIAIBHOW COOCTBEHHOCTH
(ATtanoBa A.A.)

I'naBa BepxoneHnckoro
CeJIbCKOI0 MOCeJIeHUS A.H.llleTunun



Ipunoxenne Ne 1

K PelIeHNI0 3¢eMCKOr0 coOOpanus
BepxoneHcKoro cejibCKOro mnoceJieHus
ot 14 urons 2022 roga Ne 51/1

IHocryniienue 10X010B B 0101KeT BepXonmeHCKOro cejbCKOro nocejieHus
Ha 2022 roa n uia”HoBblil nepuoa 2023 u 2024 roxos

TBIC.pYO.
Kopa 010p:xeTHOii | HammeHoBaHue Ilnan 2022 | Ilnan 2023 | Ilaan
KJaaccuPUKaALMU | IOKA3aTeJIsd roj roj 2024 ron
000 1 00 00000 HajnoroBsle 1 He 5413,000 5606,000 | 5808,000
00 0000 000 HaJIOTOBBIE€ JIOXOIbI
000 1 01 02000 Hanor Ha 1oxoasl 262,000 278,000 296,000
01 0000 110 (bHU3UICCKUX JIUIT
000 105 03000 Enunerii 1052,000 1094,000 | 1138,000
01 0000 110 CEIILCKOXO3SHCTBEHHBIN

HaJIOT

000 1 06 01000

Hasor Ha umyiecTBo

1241,000 1290,000 | 1342,000

00 0000 110 (U3UICCKHUX JIUIT
000 1 06 06000 | 3emenbHBIH HAIOT 2858,000 2944,000 | 3032,000
00 0000 110
000 2 02 29999 | lIpouue cybcuduu 300,000
00 0000 150
000 2 02 35118 Cybsenyuu BYC 234,500 243,300 249,800
10 0000 150
000 2 02 15001 Homayuu 99,400
10 0000 150
000 2 02 40000 | Anwvie 5,000
00 0000 150 MednchHro0icemmble
mparcgepmeol
000 850 00000 J10XO0/1bl BIO/UUKET, 6051,900 5849,300 | 6057,800
00 0000 000 BCEI'O




Ipuioxkenue Ne 2
K PelIeHHI0 3¢eMCKOro co0OpaHus
BepxoneHcKoro cesibCKoro nocejaeHus
or 14 urous 2022 roga Ne 51/1

Pacnpenesienue 0101KeTHBIX ACCHTHOBAHNH O10/17KeTa MoceJIeHHs 10 pa3aesiaM,
nojapasaeiam, nejieBbiM
CTaThsSIM PAcX0/I0B U BHAaM PacXo/10B KjlacCH(PUKAIUN PACXOA0B OIOIKeTa

BepxomneHcKoOro cejibckoro mocejgaenusi Ha 2022 roa

(TBIC. PYO.)

HaumMmeHoBaHMe

Pasznea

Ioa-
pasaeJ

eneBas
CTAThsI

Bun
Pacxo0B

Cymma

1

3

4

5

6

OO0uerocygapcrBeHHbIe
BOIPOCHI

01

2535,908

DOYyHKIUOHUPOBAHUE
3aKOHOAATEJIbHBIX
(mpeacTABUTENLHBIX)
OPraHoOB roCcyJAapCTBEHHOH
BJIACTH U
NpeICcTABUTENbHBIX
OPraHoB MYHMIUNAJIbHBIX
o0pa3oBaHui

01

03

0,676

Mex010/1KETHBIC
TpaHCchepThI 110 BHEITHEMY
MYHHUITUTIATBHOMY
(b1MHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

01

03

9990080190

0,676

MexO6romKeTHbIE
TpaHChEepTHI 10 BHEITHEMY
MYHHUITUTIATBHOMY
(bMHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

01

03

9990080190

500

0,676

DYyHKIHOHUPOBAHUE
IIpaButeabcTrBa PO
MECTHBIX aAMUHHUCTPALMHI

01

04

2504,232

Obecnieuenne GpyHKIUN
OpraHOB MECTHOTO
CaMOYTIpaBJIEHUS B paMKax
MIOTPOTPAMMBI
«lToBbllIEHNE

7 PEKTUBHOCTH MECTHOTO

01

04

0150200190

1547,232




CaMOYyIIPaBIICHUSD
nporpammsl «ConuanbHO-
HKOHOMHYECKOE PA3BUTHE
BepxoneHcKoro cempckoro
ITOCETIEHUSD)

Pacxo/pl Ha BBITIIATY
NIEPCOHAITY B IIETISAX
obecnieyeHus PyHKIINMA
rOCy1apCTBEHHBIMHU
OpraHamu, Ka3eHHBIMHU
YUPEXKICHUSIMHU, OpTaHaMHU
YIPaBJICHUS

01

04

0150200190

100

877,000

3akyrnka ToBapoB, padboT u
YCIIYT JUIsl TOCYIapCTBEHHBIX
HYX]T

01

04

0150200190

200

534,616

HNubie 010 KEeTHBIE
ACCUTHOBAHUSA

01

04

0150200190

800

135,616

Pacxo/pl Ha BeITLIATHI 11O
oruiaTe TpyAa BBICHIErO
JOJKHOCTHOTO JIMIIA B
paMKax NoANpOrpamMMbl
«IloBblilIEHNE
3(PEeKTUBHOCTU MECTHOTO
CaMOYTIPaBJICHUSD
nporpammsl «CoruanbHO-
SKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE
BepxoneHcKkoro ceapcKoro
MOCEJICHUSD)

01

04

0150100210

957,000

Pacxompl Ha BHIMIIATHI
HIEpCOHAY B LIEJISIX
oOecrnieueHus QyHKIUN
roCyIapCTBEHHBIMU
opraHamu, Ka3eHHbIMU
YUPEKACHUSIMU, OpTraHaAMHU
yIpaBJICHUS

01

04

0150100210

100

957,000

Pe3epBHbIe (pOoHABI

01

11

31,0

PesepBHblii poHT
aIMUHUCTPALIUU
BepxoneHCcKoro cesnbCcKoro
MOCEJIEHUS B paMKax
HEMPOTPaMMHOTO
HaIpaBJICHUS AESTEIbHOCTU
«Peanmmzarus GyHKImiA
OpraHoB BJIACTH

01

11

9990020560

31,0




BepxoneHcKkoro cenbckoro
ITOCETIEHUSD)

HNubie 010 KeTHRIE
ACCUTHOBAHUSA

01

11

9990020560

800

31,0

HauuonanbHasi 000poHa

02

234,500

MooOunan3annoHHaa u
BHEBOMCKOBAas MOATr0TOBKA

02

03

234,500

Ocy1iecTBiIeHUE
MEPBUYHOIO BOMHCKOTO
ydeTa Ha TEPPUTOPUH, TIe
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIC
KOMHCCapHaThl B paMKax
HEMPOTPaMMHOTO
HaIpaBJICHUS AEATEILHOCTH
«Peanuzarus GyHKIun
OpraHoB BJIACTH
BepxomneHcKkoro cenbcKoro
ITOCEIICHUS»

02

03

9990051180

234,500

Pacxopl Ha BhITLIATY
TIEPCOHAITY B IEJIIX
o0ecIieYeHHs BBINOIHEHUS
byHKIUi
rOCyIapCTBEHHBIMU
OpraHaMH, Ka3eHHBIMHU
YUPESKICHUAMHU, OpraHaMu
yIPaBJICHUS

02

03

9990051180

100

212,748

3akyrmka ToBapoB, paboT u
YCIIYT JIJIsl TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAJIBHBIX ) HY KT

02

03

9990051180

200

21,752

HanuonaianHas
0e30nacHOCTb U
NMPaBOOXPAHUTEIbHAA
IeATeJIbLHOCTh

03

616,400

3ammuTa HAceJIeHUS U
TEPPUTOPUH OT
Ype3BbIYAHHBIX CUTYyALMA
NPUPOIHOTO U
TEXHOTe€HHOI'0 XapaKTepa,
nokapHasi 0€30acCHOCTb

03

10

517,000

Peanmm3zanns meponpusatui
TI0 TIOJIEPIKKE
J10OPOBOJILHOM MOXKAPHOH
KOMaH/IbI

03

10

9990020850

517,000




3akyrnka TOBapoB, padoT u
YCIIyT JIJIS1 TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIAJIBHBIX ) HYK]T

03

10

9990020850

200

517,000

JApyrue Bonpocsl B
00J1aCTH HAIIMOHAJIbHOM
0€301aCHOCTH U
NPaBOOXPAHUTEIbHOM
AEATeJIbHOCTH

03

14

99,400

PesepBHbIii hoH
aJIMUHUACTPAIAH
MBHsIHCKOTO paiioHa

03

14

9990020550

99,400

Pacxonp! Ha BeItUIaTy
NEPCOHAITY B LIEJIAX
o0ecreueHrs BbITOJTHEHUS
byHKIUH
rocyJapCTBEHHbIMH
OpraHaMH, Ka3eHHbIMHU
YUPEXJICHUSIMHU, OpraHaMu
yIpaBICHUS

03

14

9990020550

100

84,400

3akyrmka ToBapoB, paboT u
YCIIYT JIJ151 TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHULIMITAJIBHBIX) HYXK]T

03

14

9990020550

200

15,000

HannonaanbHas
IKOHOMHUKA

04

362,174

JloposkHoe X031CTBO
(nopo:xuble GOHIBI)

04

09

235,424

Peanusauus meponpuatui
10 COAEPKAHUIO YIUYHO-
JIOPOYKHOM CETH B IPAHUIIAX
ITOCEJICHUM B paMKax
MOJIIPOTPAMMBI
«ConepkaHue yJInqHo-
JIOPOKHOU CETU
nporpammbl «CoIuaabHO-
AKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE
BepXxoneHcKkoro cesnbcKoro
ITOCEJICHUSD)

04

09

0120180030

235,424

3akyrmka ToBapoB, paboT u
YCIIYT JIJIsl TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIAJIBHBIX ) HYK]T

04

09

0120180030

200

235,424

JApyrue Bonpocel B
00J12CTH HAMOHAJILHOU
YKOHOMHUKH

04

12

126,750




MexOroKeTHEIE
TpaHc(epThI Mo
(bOpMHUPOBAHUIO U
HCIIOJTHEHHUIO OI0KeTa

04

12

9990080590

500

126,750

AKMInIHO-KOMMYHAJIbHOE
X034/ CTBO

05

1837,591

bJiaroycrpoiicreo

05

03

1837,591

MexO0r0KETHRIE
TpaHc(epThl HAa Tepeaavy
YacTH MOJTHOMOYHUH IS
peanu3annu MEpONpUATUI
10 03CJICHCHMIO HAaCCICHHBIX
ITYHKTOB

05

03

0110180010

70,000

MexO0r0IKETHBIE
TpaHC(EepTH HAa 03EJICHECHUE

05

03

0110180010

500

70,000

Peanuzanus npounx
MEPOIPUITUH 10
0J1aroycTpoicTBY B paMKax
IIOATIPOrPaMMBI
«biaroyctponcTso
HACEJICHHOTO ITyHKTa
BepxoneHcKkoro ceapcKoro
MTOCENEHUSD TPOTrPaMMBbI
«ComuansHo-
SKOHOMMYECKOE Pa3BUTHE
BepxoneHckoro ceapcKoro
IIOCEJICHUSD)

05

03

0110220020

834,984

3akyrmka ToBapoB, paboT u
YCIIYT JIJIsl TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAJIBHBIX ) HY XK/

05

03

0110220020

200

834,984

MexO6romKeTHbIE
TpaHcepThl HA Tepenavy
YacTH MOJHOMOYHUMN JJIs1
pean3anuy MEpOIPUATUN
10 6JIarOyCTPONUCTBY

05

03

0110280020

117,900

Mex0r01KEeTHRIE
TpaHCchepThl Ha
0J1Iar0yCTPONCTBO

05

03

0110280020

500

117,900

«MexO0r0IKEeTHBIC
TpaHchepTHl 1O
OpraHu3aly HApyKHOTO
OCBEILCHUS» B pAMKaxX
MOATPOrpaMMBbI
«bJ1IaroycTpomcTBo

05

03

0110381340

514,707




HACEJICHHOTO ITyHKTa
BepxoneHcKoro cempcKoro
ITOCEJIEHUSD) TPOTrPaMMBbI
«ConuanbHO-
HYKOHOMHYECKOE PA3BUTHE
BepxoneHcKoro cembckoro
IIOCEJICHUSD)

MexO0rmKeTHBIE
TpaHCHEPTHI HA YINIHOEC
OCBEIIIEHHUE

05

03

0110381340

500

514,707

PesepBHbIif hoHT
aMUHUCTPALINHI
HBHsHCKOTO palioHa

05

03

9990020550

75,000

3akyrika TOBapoB, padoT U
YCITyT JJIS TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATBHBIX ) HY KT

05

03

9990020550

200

75,000

CyOcuaus Ha pean3aluio
MIPOEKTOB, PEaIU3yEMbIX

TOCowm B
MYHUIIMI.00pa30BaHuU

05

03

9990071420

225,000

3akyrnka ToBapoB, padboOT u
YCIIYT ISl TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK/T

05

03

9990071420

200

225,000

Kyasbrtypa,
KHHemaTorpadgus,
cpeacTBa MaccoBOM
HHopMaLMU

08

1446,967

KyabsTypa

08

01

1446,967

Peanuzauus meponpuatui
110 OPraHu3alU KyJIbTYPHO-
JIOCYTOBOM JESITEIIbHOCTU

08

01

0140100590

273,700

Hubie 010 KETHEIE
ACCUTHOBAaHMUSA

08

01

0140100590

800

273,700

Mex0101KETHBIC
TpaHCchepTh B paMKax
MOATPOTPAMMBI
«Opranusanus qocyra u
obecrieueHue KuTeneu
MOCEJICHUS YCIIyraMu
OpraHu3alMi KyJIbTypbI»
nporpammbl «ConuanbHo-
HPKOHOMHYECKOE pa3BUTHE

08

01

0140280590

1173,267




BepxoneHcKkoro cenbckoro
ITOCETIEHUSD)

Mex0101KETHBIE 08 01 0140280590 500 1173,267
TpaHcpepTsl Ha

OpPTaHU3AIMIO KYJIbTYPHI

Bcero pacxoaoB no 7033,540

O101:KeTYy




Ipunoxenne Ne 3
K pelIeHHI0 3¢eMCKOro co0OpaHus

BepxoneHcKoro cejibCKOro mnoceJieHus
or 14 mioast 2022 roma Ne 51/1

Pacnpenesienue 0101KeTHBIX ACCUTHOBAHUH O10/1KeTa MoceJieHHs 10 pa3jaeiaM U
nojpasaesiaM, ejJeBbIM CTATHAM U BHIaM PacXxo/0B B BeIOMCTBEHHOM

CTPYKTYpe pacxooB 0raxera BepxoneHckoro nocejeHus

Ha 2022 rox

(TBIC.pYO.)

HaumenoBanmue

I'a.

ITona-
pasnae

eaeBas
CTaThsl

Bun
pacxo
JI0B

Cymma

1

5

6

7

Oo0merocyiapcrBeHHbIe
BONPOCHI

906

2535,908

DOYyHKIUOHUPOBAHUE
3aKOHOAATEJIbHBIX
(mpeacTABUTENBHBIX)
OPraHoB
rocyaAapCTBEHHOM BJIACTH
U NPeACTABUTEIbHBIX
OPraHoB
MYHUIIHTIAJBHBIX
o0pa3oBaHui

906

01

03

0,676

MexOro15KeTHbIC
TpaHCc(epThI 110 BHEIIHEMY
MYHULIUTATBHOMY
(b1MHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

906

01

03

9990080190

0,676

MexO6romKeTHbIE
TpaHChEepTHI 10 BHEITHEMY
MYHHUITUTIATEHOMY
(buHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

906

01

03

9990080190

500

0,676

DYyHKIHOHUPOBAHUE
IIpaButeabcTrBa PO
MECTHBIX
aIMUHUCTPALUI

906

01

04

2504,232

Obecneuenrie PyHKIUH
OpraHOB MECTHOIO
CaMOYIIPaBJIEHUS B paMKax
HOANPOTPaMMBbI
«lloBbllIEHNE

906

01

04

0150200190

1547,232




3¢ (HEKTUBHOCTH MECTHOTO
CaMOYTIPaBJICHUS»
nporpammsl «ConuanbHO-
HKOHOMHYECKOE pPa3BUTHE
Bepxonenckoro
CEJIBCKOTO MTOCEJICHUSD)

Pacxo/pl Ha BBITLIIATY
NIEPCOHAITY B IIETISX
obecrnieueHus PyHKIIHMA
rOCy/1apCTBEHHBIMHU
OpraHamu, Ka3eHHBIMHU
YApeXKACHUSIMHU, OpraHaMHU
YIPaBJICHUS

906

01

04

0150200190

100

877,000

3akyrnka ToBapoB, padboT u
YCIIYT JUIS
TOCYIapCTBEHHBIX HYX]I

906

01

04

0150200190

200

534,616

HNubie Or0KEeTHBIE
ACCUTHOBAHUA

906

01

04

0150200190

800

135,616

Pacxo/pl Ha BeITLIATHI 11O
oruiaTe TpyAa BBICHIErO
JTOJ>KHOCTHOTO JIMIIA B
paMKax NoANpoOrpamMMbl
«IToBbllLIEHNE
3(PEeKTUBHOCTU MECTHOTO
CaMOYTIPaBIICHUS
nporpammsl «ColuanbHO-
SKOHOMHYECKOE Pa3BUTHE
BepxoneHnckoro
CEJIbCKOT'O MTOCEIEHUS»

906

01

04

0150100210

957,000

Pacxompl Ha BBITIIATHI
NIEPCOHAY B LEJISIX
oOecrnieueHus QyHKIUN
roCyIapCTBEHHBIMU
opraHamu, Ka3eHHbIMU
YUPEIKACHUSIMU, OpraHaAMHU
yIpaBJICHUS

906

01

04

0150100210

100

957,000

Pe3epBHbIe (poHABI

906

01

11

31,0

PesepBHblii poHT
aAMUHHACTPALIMU
Bepxonenckoro
CEJIbCKOTO ITOCENIEHUS B
paMKax HENPOTPaMMHOTO
HaIIpaBJICHUS
JEATEIBHOCTH

906

01

11

9990020560

31,0




«Peanuzanus pyHKUIMN
OpraHoOB BJIACTH
Bepxonenckoro
CEJICKOTO MOCEJICHUS»

HNubie Or0KeTHRIE
ACCUTHOBAHMS

906

01

11

9990020560

800

31,0

HauuonanabHasi 000poHa

906

02

234,500

MoOnau3anuoHHAA 1
BHEBONCKOBas
MOJATr0TOBKA

906

02

03

234,500

OcyuiecTBieHue
MIEPBUYHOTO BOMHCKOTO
y4eTa Ha TEPPUTOPHH, TIE
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIE
KOMUCCApHaThl B paMKax
HEMPOTrPaMMHOTO
HaIlpaBJICHUS
JEATEIBHOCTH
«Peanuzanusa QyHkImi
OPTraHOB BJIACTHU
Bepxonenckoro
CEJIbCKOTr'0 TIOCEJICHUSI»

906

02

03

9990051180

234,500

Pacxonp! Ha BeITIaTy
NEPCOHAITY B LIEJIAX
oOecreueHns BbIITOJHEHHUS
byHKIUi
rocyJaapCTBEHHbIMU
OpraHaMH, Ka3eHHbIMU
YUPEXJICHUSIMHU, OpraHaMu
yIpaBJICHUs

906

02

03

9990051180

100

212,748

3akyrmka ToBapoB, paboT u
yCIyT AJist
roCyJapCTBEHHBIX
(MYHULIMITAJIBHBIX) HYXK]T

906

02

03

9990051180

200

21,752

HanuonajabHas
0e30IacHOCTh U
NMPaBOOXPAHUTEIbHAA
IeATEeJIbHOCTDH

906

03

616,400

3amura HaceJIeHUs U
TEePPUTOPHH OT
Ype3BbIYAHHBIX
CUTyalMi NPUPOJIHOIO U
TeXHOT€HHOI'0 XapaKTepa,
NMoKapHasi 0€30MaCHOCTh

906

03

10

517,000




Peanmm3zanns meponpusatui
0 TTOJIJIEPIKKE
100pPOBOJIBHOM MOKapHOM
KOMaH 1bI

906

03

10

9990020850

517,000

3akyrnka ToBapoB, padboT u
YCITyT JJIS
rOCy1apCTBCHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYXK/T

906

03

10

9990020850

200

517,000

JApyrue Bonpocsl B
00J1aCTH HAIIMOHAJILHOM
0€30MaCHOCTH U
MPaBOOXPAHUTEILHOM
JesTeJIbHOCTH

906

03

14

99,400

Pe3epBHbIii PoHT
aJIMUHUCTPALIUH
NBHAHCKOrO palioHa

906

03

14

9990020550

99,400

Pacxonpl Ha BeITLIIATY
MIEPCOHAITY B IIEJISIX
oOecrieueHrs BbITTOJTHEHHUS
byHKIUH
roCyAapCTBEHHBIMU
opraHamMu, Ka3eHHbIMH
YApEeXKACHUSIMHU, OpraHaMHU
YIPaBJICHUS

906

03

14

9990020550

100

84,400

3akyrnka ToBapoB, padboT u
YCIIyT 7151
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAJIBHBIX ) HY KT

906

03

14

9990020550

200

15,000

HanuonaianHas
IKOHOMHKA

906

04

362,174

JloposkHoe X031CTBO
(mopo:xkHbIe GOHIBI)

906

04

09

235,424

Peanuzanusa meponpustuit
IO COJIEPKAHUIO YINYHO-
JIOPOXKHOM CETH B
TPAaHUIAX IIOCEJICHUM B
paMKax noANpPOrpaMMbl
«ConepxaHue yIu4HO-
JIOPOKHOM CETH
nporpammsl «ConuanbHO-
HYKOHOMHYECKOE PA3BUTHE
BepxomneHckoro cenbeKoro
ITOCEIEHUSD)

906

04

09

0120180030

235,424




3akyrnka TOBapoB, padoT u
YCIIYT 7151
roCyJapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIAJIBHBIX ) HYK]T

906

04

09

0120180030

200

235,424

JApyrue Bonpocsl B
00J12CTH HAMOHAJIHLHOU
IKOHOMHUKH

906

04

12

126,750

MexO0r0KETHRIE
TpaHc(epThl 10
(bOopMHUPOBAHUIO U
WCIIQJTHCHHIO OFOKETa

906

04

12

9990080590

500

126,750

AKuaunnHo-
KOMMYHAaJIbHOE
X035IliCTBO

906

05

1837,591

bJaaroycrpoiictBo

906

05

03

1837,591

Mex0101KETHBIE
TpaHcepThl HAa Tepeaavy
YaCTH MOJHOMOYHI IS
peanu3auyu MepoIpUsSTUIA
10 03CJICHEHUIO
HACEJICHHBIX TYHKTOB

906

05

03

0110180010

70,000

MexO0r0IKETHBIE
TpaHchepThl Ha
O3€eJIEHEHHUE

906

05

03

0110180010

500

70,000

Peanusauus npounx
MEPOIPHUITUHN 110
0J1aroyCTpONUCTBY B paMKax
MOAIPOrpaMMBbI
«bJaroycTponcTso
HACEJIEHHOI'0 IIyHKTa
BepxomneHckoro
CEJIbCKOT'O TTOCEICHUS»
nporpaMmmsl «ColraIbHO-
HDKOHOMHYECKOE PA3BUTHUE
BepxoneHckoro
CEJIbCKOT'0 TIOCEJICHUS

906

05

03

0110220020

834,984

3akymnka ToBapoB, paboT u
YCIIyT st
rOCYyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAJIBHBIX ) HY KT

906

05

03

0110220020

200

834,984

MexO0r I KETHBIE
TpaHChEepThl HA TIepenavy
YaCTH IMOJTHOMOYMH TS

906

05

03

0110280020

117,900




peanu3aunu MEepOIpUiATUI
10 0JIarOyCTPONUCTBY

MexO0101KETHBIC
TpaHChepTh Ha
0JIarOyCTpONUCTBO

906

05

03

0110280020

500

117,900

«MexOro1KeTHbIE
TpaHc(epThl 10
OpraHu3alMK HAPYKHOTO
OCBEULICHUA» B paMKax
HOAIPOTPAMMBI
«bnaroycrponcrso
HACEJIEHHOTO MMyHKTa
Bepxonenckoro
CEJIBCKOT'O TTOCETICHUS»
nporpaMmmsl «ConraibHO-
SKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE
Bepxonenckoro
CEJBCKOT0 MTOCEJICHUS)

906

05

03

0110381340

514,707

MexO0rmKeTHBIE
TpaHc(epThl HA YIMYHOE
OCBEIICHUE

906

05

03

0110381340

500

514,707

PesepBHbIii poHT
aJIMUHUCTPALIUH
NBHAHCKOTO palioHa

906

05

03

9990020550

75,000

3akyrnka ToBapoB, padboT u
YCIIyT 7151
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAJIBHBIX ) HY XK/

906

05

03

9990020550

200

75,000

CyOcuaus Ha pean3aluio
IIPOEKTOB, PCaIN3yeMbIX

TOCowm B
MYHHITUI.O0pa30BaHUU

906

05

03

9990071420

225,000

3akyrmka ToBapoB, paboT u
yCIIyT 715t
rOCyJ1IapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK/T

906

05

03

9990071420

200

225,000

KyabTtypa,
KnHemarTorpadgus,
cpeacTBa MaccoBOM
HHpOpMaALIMHU

906

08

1446,967

KyabsTypa

906

08

01

1446,967




Peanmm3zanns meponpusatui
110 OpraHu3aluu
KYJIbTYPHO- IOCYTOBOM
JEeSATEIbHOCTH

906

08

01

0140100590

273,700

HNubie Or0KeTHRIE
ACCUTHOBAHMS

906

08

01

0140100590

800

273,700

MexO0r0KETHRIE
TpaHchepThl B paMKax
MOATIPOrpaMMBbI
«OpraHu3ainus 10cyra u
oOecrieueHne KuTenen
IIOCEJIEHUS YCIYyTaMH
OpraHU3alNN KyJIbTYPBI»
nporpammsl «ConuanbHO-
HYKOHOMHYECKOE Pa3BUTHE
BepxoneHnckoro
CEJIbCKOT'0 ITOCETICHUS»

906

08

01

0140280590

1173,267

MexO610/1KETHBIE
TpaHchepThl Ha
OpPTaHU3ANMIO KYJIbTYPHI

906

08

01

0140280590

500

1173,267

Bcero pacxomgos no
Or01KeTy

906

7033,540




